2. המבקש הורשע, לאחר ניהול משפט הוכחות, בביצוע עבירה של תקיפה סתם, לפי סעיף 379 לחוק
העונשין, התשל"ז-1977. על פי עובדות כתב האישום, המתלונן ובנו של המבקש לומדים באותה הכיתה. ביום

15.12.2014, שבו השניים בהסעת תלמידים מבית הספר למקום מגוריהם בקיבוץ ----, ירדו מהאוטובוס, והמתינו
בתחנת ההסעה במקום. נטען, כי המבקש הגיע למקום כדי לאסוף את בנו וסבר כי המתלונן מכה את הבן. בתגובה

במסגרת זו נקבע, כי אמירות הנשמעות
בסרטון שצילם אמיר פישביין (להלן: אמיר), אחד מעדי התביעה הנ"ל, מחזקות את גרסתו, ואין נפקא מינה לגבי הסיבה

שבגינה החליט אמיר לתעד את האירוע. בית משפט השלום הוסיף עוד, כי מדריך בצהרון העיד כי המתלונן סיפר לו,
דקות ספורות לאחר האירוע, כי המבקש היכה אותו, וכן נקבע כי תנאי סעיף 9 לפקודת הראיות [נוסח חדש],

התשל"א-1971, מתקיימים לגבי הדברים שמסר המתלונן למדריך. בהמשך, התייחס בית משפט השלום לסרטון שצילם
אמיר, בציינו כי הסרטון "אינו מעלה ואינו מוריד" מהתשתית הראייתית בענייננו, למעט חלק השמע בסרטון, אשר מחזק

את ראיות המאשימה. בנוסף, התרשם בית משפט השלום כי עדותו של המבקש בלתי אמינה, וקבע כי אין בה כדי
להותיר ספק בדבר אשמתו במיוחס לו.